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آغــاز مـانور نظامی گـــرجستان و آمــریکا

سومین مانور نظامی مشترک گرجستان و آمریکا تحت عنوان «روح مبارزه» در منطقه نظامی «وازیانی» در نزدیکی

تفلیس آغاز شد که تا اوایل ماه آوریل ادامه خواهد داشت

/خبرگزاری آران
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سومین مانور نظامی مشترک گرجستان و آمریکا تحت عنوان «روح مبارزه» در منطقه نظامی «وازیانی» در نزدیکی تفلیس آغاز شد که تا اوایل ماه آوریل ادامه خواهد داشت

به گزارش فارس به نقل از روزنامه «کامرسانت»، روز گذشته در منطقه نظامی «وازیانی» در نزدیکی تفلیس، پایتخت گرجستان مانور نظامی مشترک گرجستان-آمریکا تحت عنوان «روح مبارزه» آغاز

شد که در آن حدود 400 تفنگدار دریایی آمریکایی شرکت دارند. این مانور در چارچوب «منشور مشارکت راهبردی» بین تفلیس و واشنگتن انجام می شود که همکاری های دوجانبه در زمینه نظامی و

دفاعی را نیز شامل می شود.

این سومین مانور نظامی «روح مبارزه» در وازیانی است. آخرین بار بزرگترین مانور نظامی با حضور نظامیان آمریکایی در سالل 2012 انجام گرفت.

بر اساس اطلاعات وزارت دفاع گرجستان مانور کنونی تا 5 ماه آوریل ادامه خواهد داشت. از طرف گرجستان نیز نیروهای نظامی گردان 23 از تیپ دوم پیاده نظام در این مانور شرکت دارند که سال

گذشته از ماموریت نظامی در افغانستان به کشور بازگشته اند.

یکی از اهداف در نظرگرفته شده در مانور کنونی، آماده سازی نیروها برای انجام عملیات مشترک در افغانستان در استان هیلمند است که حدود 1600 نیروی نظامی گرجستان در آنجا در حال انجام

ماموریت حمایت از صلح هستند.

ضمن اینکه "ایراکلی آلاسانیا" وزیر دفاع گرجستان اخیرا اعلام کرد که واحدهای نظامی این کشور بعد از پایان عملیان ایساف در افغانستان در سال 2014 این کشور را ترک خواهند کرد و تنها گروهی

از نظامیان به همراه نیروهای نظامی آمریکایی به منظور تعلیم نیروهای افغان در آنجا باقی خواهند ماند.

دولت جدید گرجستان بارها اعلام کرده است که این کشور به خط مشی خود در جهت همگرایی اورآتلانتیکی و توسعه همکاری های نظامی با آمریکا ادامه خواهد داد و همین چند روز پیش هم

پارلمان گرجستان این بیانیه ای در تایید این اولویت سیاست خارجی مورد تصویب قرار داد./خ

پایان پیام.
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